
Zarządzenie nr 43/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

  

w sprawie zmian w „Regulaminie gospodarowania środkami ochrony indywidualnej 

oraz odzieżą i obuwiem roboczym” 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, nr 1842 ze zm.) § 8 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

w sprawie zakresu prowadzenia przez pracodawców dokumentacji w sprawach związanych ze 

stosunkiem pracy oraz sposobu prowadzenia akt osobowych pracownika (Dz. U. 1996. 62. 

286 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 

r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. 2003 169. 1650 

ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§1 

W zarządzeniu nr 8/XIV R/2008 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 28 lutego 

2008 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu gospodarowania środkami ochrony indy-

widualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym”  wprowadza się następującą zmianę: 

a) tabela norm przydziału i zużycia środków ochrony indywidualnej odzieży i obuwia robo-

czego, stanowiąca załącznik nr 1 do „Regulaminu gospodarowania środkami ochrony in-

dywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym” otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

  

  
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

  
MKr/MKa 


